
 

平成 30年６月４日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ノムラシステムコーポレーション 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 野 村 芳 光 

 （コード番号： 3 9 4 0  東証第２部） 

問 合 せ 先 執行役員管理部長 加 藤 勝 久 

 （TEL. 03-6277-0133） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ  
 

 

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 30年６月 11日をもちまして、当社

株式が東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることになりましたので、ここ

にお知らせいたします。 

 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より深く感

謝申し上げます。 

 

 

 当社は、経営理念「社員の物心両面の幸福を追求します。社会の進歩発展に貢献します。」を追

求し、お客様企業のビジネスの成功のため、お客様が抱える経営課題に対する解決策の提案だけで

なく、IT（SAP製品）を駆使することで解決策の実現までを一貫して支援しております。 

 市場第一部指定は、当社の社会的な信用力及び知名度を向上させると同時に、優秀な人材の確保

に寄与するものと考えております。 

 

 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、役職員一同新たな決意のもと、グローバルトップシェアを

誇る SAP ERP の次世代システム SAP S/4HANA へのリプレイス需要の取込みを主軸に、クラウド、

IoT、ビッグデータ、AIなどの技術を活用したコンサルティングサービスの拡充を図り、更なる業

績の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループの

ホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

  

 

以 上 


